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CURRICULUM VITAE       

    
                                                                              

INFORMACION PERSONAL 
 

Emri  JORGJI,SARA                                                                       
                                           Adresa  RRUGA E KAVAJES, QENDRA’CONDOR ’, TIRANE  

Mobile   +355 67 562 1111 
E-mail  Saraj2898@gmail.com 

Datëlindja  28 Gusht 1998 

Status  Beqare 
   
   

                                        EDUKIMI 

• Periudha   Shtator 2013 –Qershor 2016 

• Gjimnazi   ‘Asim Vokshi’ 

• Drejtimi  Gjuhësor  
 

   

• Periudha   2016 - 

• Universiteti  Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve Të Huaja   

• Drejtimi  Departamenti Frëngjisht  
   

   

TRAJNIME   

2018  Pjesëmarës në Trajnime te Erasmus + me organizaten joqeveritare        
“Pertej Barrierave” 

   

Tetor  2018  Pjesëmarrës në projektet vullnetare te “Kryqi i Kuq”  

   
   

AFTESI PERSONALE DHE 

KOMPETENCA  

 GJUHE TE HUAJA  ANGLISHT (shumë mirë)  
FRENGJISHT (shumë mirë)   
Spanjisht (mirë)  
 

 NJOHURI NE KOMPJUTER   Njohuri shumë të mira dhe zotërim të Microsoft Office (Word, Excel, 
PowerPoint), Internet, etj.  

 KUALIFIKIME TE TJERA  Patentë të drejtimit te automjeve. 
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 AFTESI SOCIALE  

 

 Aftesi shumë të mira për të identifikuar, analizuar dhe për t’i dhënë zgjidhje 
problemeve dhe nevojave në kohën e duhur. Aftësi shumë të mira 
komunikimi dhe zotësi për të krijuar marrdhënie partneriteti me kolegë dhe 
bashkëpunetorë.  

   


